
Petak, 30. siječnja 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 85 - broj 1 

Općina Ravna Gora 
Na temelju članka 20, stavak 3. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95 i 70/97), 
članka 5. Odluke o komunalnoj naknadi (»Službene no
vine« Županije primorsko-goranske, broj 21/97) i članka 
31. Statuta Općine Ravna Gora (»Službene novine« Župa
nije primorsko-goranske, broj 2/94 i 12/94), Općinsko po
glavarstvo Ravna Gora, na sjednici održanoj 26. siječnja 
1998. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o visini komunalne naknade 

Članak 1. 

Visina (cijena) komunalne naknade određuje se sa 0,30 
kuna (30 lipa) mjesečno po četvornom metru stambenog ili 
poslovnog prostora, odnosno površine građevinskog zem
ljišta, tj. zemljišta za obavljanje poslovne djelatnosti. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 
o visini komunalne naknade (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije, broj 11/96). 

Klasa: 363-03/98-01/01 
Ur. broj: 2112/7-02-98-1 
Ravna Gora, 26. siječnja 1998. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO RAVNA GORA 

Predsjednik 
Rudolf Vančina, v.r. 


